
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

WÓJTA GMINY KUTNO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację zadań publicznych Gminy Kutno w ramach 

inicjatywy lokalnej w 2023 roku 

Na podstawie art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) oraz Uchwały Nr XXVII/213/2021 Rady Gminy 

Kutno z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej i Uchwały Nr XXIX/226/2021 Rady Gminy 

Kutno z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXVII/213/2021 Rady Gminy 

Kutno z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej oraz Zarządzenia nr 40/2021 Wójta Gminy 

Kutno z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia procedury realizacji zadań publicznych w ramach 

inicjatywy lokalnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej  

w 2023 roku. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kutno 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, stronie 

internetowej Gminy Kutno www.gminakutno.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kutno 

www.bip.gminakutno.pl.



Załącznik do zarządzenia Nr 15/2023 

Wójta Gminy Kutno 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Ogłoszenie o naborze wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej na 

terenie Gminy Kutno w 2023 r. 

§ 1. Na realizację inicjatywy lokalnej w 2023 roku została przeznaczona łączna kwota w wysokości 

30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

2. Z wnioskiem o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej mogą wystąpić mieszkańcy 

Gminy Kutno bezpośrednio, bądź za pośrednictwem   organizacji pozarządowych lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o  działalności  pożytku  publicznego  

 i  o  wolontariacie  mających swoje siedziby  na terenie Gminy  Kutno. 

3. Maksymalna kwota dotacji na wybrane zadanie to 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł). 

4. Termin składania wniosków ustala się do dnia 22 lutego 2023 r. do godz. 15.30. 

5. Termin rozstrzygnięcia konkursu ustala się do dnia 3 marca 2023 r. 

6. Termin realizacji zadań: gmina powierza realizację zadania w okresie od 15 marca 2023 r.  

do 15 grudnia 2023 r. 

7. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej składa się: 

a) osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Kutno przy ul. Witosa 1 w godzinach pracy Urzędu; 

b) listownie na adres: Urzędu Gminy Kutno, ul. Witosa 1 , 99 - 300 Kutno (decyduje  data wpływu do Urzędu). 

8. Oferty należny złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem ,,Konkurs na zadanie publiczne w ramach 

inicjatywy lokalnej" opatrzona nazwą i adresem oferenta. 

§ 2. 1. Otwarty konkurs  przeprowadzony zostanie  w  trybie  i  na zasadach określonych  

w Zarządzeniu Nr 40/2021 Wójta Gminy Kutno z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia procedury 

realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej. 

2. Oferty należy składać na druku, którego wzór określa załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40/2021 Wójta 

Gminy Kutno z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia procedury realizacji zadań publicznych 

w ramach inicjatywy lokalnej. Formularz oferty można pobrać ze strony internetowej Gminy Kutno 

www.gminakutno.pl  (zakładka Program Współpracy) oraz z Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kutno www.bip.gminakutno.pl (zakładka Współpraca z organizacjami pozarządowymi).  

3. Do wniosku na realizacje zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej należy dołączyć Deklarację 

udziału w realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej dla osób fizycznych lub w przypadku 

osób prawnych (organizacji pozarządowych) Deklarację udziału w realizacji zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej dla osób prawnych organizacji pozarządowych stanowiących załączniki nr 2 i załącznik 

3 Zarządzenia nr 40/2021 Wójta Gminy Kutno z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia procedury 

realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej. Deklarację udziału w realizacji zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej dla osób fizycznych lub  osób prawnych (organizacji pozarządowych) można 

pobrać ze strony internetowej Gminy Kutno www.gminakutno.pl  (zakładka Program Współpracy) oraz 

z Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kutno www.bip.gminakutno.pl  (zakładka Współpraca 

z organizacjami pozarządowymi).  

4. Wniosek podlega ocenie przez Komisję przy zastosowaniu kryteriów oceny wniosku, które zostały 

szczegółowo wymienione w karcie oceny wniosku - Załącznik nr 2  do Uchwały Nr XXIX/226/2021 Rady 

Gminy Kutno z dnia 26  lutego 2021 r. w sprawie zamiany załącznika do Uchwały Nr XXVII/213/2021 Rady 

Gminy Kutno w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 3. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej ocenione zostaną przez 

Komisję ds. oceny wniosku złożonego w ramach inicjatywy lokalnej, powołaną Zarządzeniem Wójta Gminy 

Kutno. 

www.gminakutno.pl
www.bip.gminakutno.pl
www.gminakutno.pl
www.bip.gminakutno.pl


2. Po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej Wójt Gminy Kutno w formie zarządzenia  dokonuje 

ostatecznego wyboru oferentów, którzy otrzymali dotację. 

3. Pomiędzy   Wnioskodawcą   a   Gminą  Kutno   niezwłocznie   zostanie    zawarta    umowa o realizację 

zadania publicznego. 

4. Kwota przyznana na realizację zadania publicznego może być niższa od wnioskowanej. 

§ 4. Ogłoszenie o naborze wniosków na realizację zadań publicznych Gminy Kutno w ramach inicjatywy 

lokalnej w 2023 roku oraz wniosek na realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej będzie 

zamieszczone: 

a) W Biuletynie informacji Publicznej www.bip.gmiankutno.pl  

b) W siedzibie Urzędu Gminy Kutno na tablicy ogłoszeń. 

c) Na stronie internetowej Urzędu Gminy Kutno www.gminakutno.pl. 

§ 5. Oferent jest zobowiązany realizować zadanie w sposób zapewniający przeciwdziałanie COVID- 19, 

zgodnie z określonymi w tym zakresie wymogami sanitarnymi: 

- zapewnienie środków dezynfekcyjnych lub dostępność do wody i mydła; 

- zapewnienie maseczek; 

- zapewnienie dystansu społecznego; 

- zapewnienie dezynfekcji zajmowanych  pomieszczeń; 

- zapewnienie indywidualnych środków  ochrony  osobistej  dla  członków  stowarzyszenia i innych osób 

realizujących zadania; 

- zaleca się wywieszenie instrukcji z zasadami prawidłowego mycia i dezynfekcji rąk. 

§ 6. Realizując zadanie objęte umową zleceniobiorca zobowiązany jest do zapewnienia dostępności 

architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej osobom ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 

z zakresie określonym przez minimalne wymagania,  o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240). Dotyczy  

to również stron internetowych i aplikacji, jakie będą wykorzystane do realizacji zadania, które spełniają 

wymagania określone w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

http://www.bip.gmiankutno.pl/
http://www.gminakutno.pl/

		2023-02-01T14:08:17+0100
	Justyna Jasińska; Urząd Gminy Kutno




